

Invitasjon.

Marinemuseet i Horten

Tidspunkt: Lørdag 28. mai kl 1100
Sted: Bussavgang ved Øvre Vakt.
Hensikt: Sosial sammenkomst med omvisning og bespising.
Tilgang: Parkering utenfor KV.
Påmelding: Påmelding til Arne Moe innen 9. mai. (med eller uten museumstur)
Mob.: 92 62 70 20, amoe@ebnett.no

	<h3>Marinemuseet</h3> <p>Marinemuseet anses for å være verdens eldste marinemuseum og ble etablert i 1853. Åpningstid: Mai-sep: 1200-1600 alle dager Okt-apr: 1200-1600 søndager (stengt på helligdager)</p> <p>Museet holder til i en av de gamle magasinbygningene på Karljohansvern, og har store samlinger knyttet til Marinens historie gjennom krig og fred. Mange av gjenstandene er svært gamle og unike i verdenssammenheng.</p> <p>Samlingen omfatter fartøyer og utstyr knyttet til den Kongelige Norske Marinen, alliert og tysk utstyr, fartøymodeller, malerier og bilder for å nevne noe.</p> <p>Utenfor museet kan publikum oppleve undervannsbåten "Utstein".</p> <p>Omvisning utenom åpningstider etter avtale året rundt. Middag/selskap i undervannsbåten etter avtale. Kontakt museet på tlf 33 03 33 97.</p> <p>http://www.mil.no/felles/mmu</p>	
<p>Museer og gallerier</p> <p>Flere opplevelser</p> <p>Servering og overnatting</p> <p>Historie</p> <p>Kontakt oss</p> <p>Verneplan</p> <p>Til forsiden Nasjonale Festningsverk</p> <p><input type="text"/> Søk</p>		

Vi tar buss fra øvre vakt og vil være på plass på Karljohansvern til guidet omvisning som begynner kl 1200 og vil vare i ca. 1,5 - 2 timer. Vi starter returen ca kl 1500 og har planer om å bestille bord på *Thon Hotell* i Åsgårdstrand for en matbit før hjemturen.



Vi er litt åpne for hvor bussen vil kjøre og plukker opp folk langs veien om ønskelig, avhengig av hvem som melder seg på. Vi tenker oss en tur med partner og om noen ikke ønsker omvisning så er Horten en hyggelig by i det fine været vi har bestilt. Det er bl.a. en kyst sti fra Borrestrand til Åsgårdstrand på ca 3 km og da kunne vi ordne slik at vi møtes der.

Veteranklubben dekker buss, omvisning - alt utenom mat og drikke.

Hilsen
Veteranklubben.